Kính xin Bạn Đạo Năm Châu “ Hướng Tâm Cầu Nguyện” cho Linh Hồn Cụ Bà:

**VÕ THỊ QUÝT,**

Được “Siêu Thăng Tịnh Độ”. Gia Đình BÐ Hoàng & Thảo kính thông báo và biết ơn

2- Xin Thông Báo: Anh **Trần Văn Minh**, Sinh năm Kỷ Hợi (1959) vừa Từ trần lúc 05 giờ chiều ngày 14-08-2010 (tức 06 tháng 07 Canh Dần) tại Bà Rịa Vũng Tàu. Hưởng Dương 51 tuổi. Là em trai BÐ **Trần Văn Quang** ở Sóc Trăng. Lễ Di quan và đưa Linh Cửu về Sóc Trăng An táng. Kính Xin Bạn Đạo khắp nơi “Hướng Tâm Cầu Nguyện” cho Linh Hồn anh:

**TRẦN VĂN MINH,**

Được “ Siêu Thăng Cõi Tịnh” .Gia Đình Tang Quyển vô cùng biết ơn và Kính Báo.

3) " Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn mẹ vợ bạn đạo Nguyễn Đăng Hải ở Phan Rang-Ninh Thuận- VN là cụ Bà **Đỗ Thị Tuyết** sinh năm 1927 đã từ trần lúc 15giờ 25 phút ngày 17/08/2010 tức ngày 08 tháng 07 năm Canh Dần tại Khu phố I Phường Mỹ Hương-TP Phan Rang. Tháp Chàm tỉnh Ninh Thuận- VN, hưởng thọ 83 tuổi; được siêu sinh tịnh độ.

Bạn đạo Ninh Thuận và gia đình xin chân thành cảm ơn./.

---

## BẠN ĐẠO VIẾT

---

### Bàn Chi với vài Cảm Nghĩ và Suy Tư